
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 37~ 
г. Магадан 

Об утверждении членов Общественной палаты Магаданской области 
на вакантные места в ее составе 

В соответствии со статьей 3 Закона Магаданской области от 3 марта 

2017 года № 2145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности 

Общественной палаты Магаданской области» и в связи с досрочным 

прекращением полномочий членов Общественной палаты Магаданской области 
Даричевой В.Н., Клинова Д.С. (уведомление Общественной палаты 
Магаданской области от 20. августа 2021 года № ВХ-2573), на основании 
решения Совета Магаданской областной Думы Магаданская областная Дума 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить членами Общественной палаты Магаданской области 
действующего состава: 

1) Бондаренко Сергея Викторовича; 
2) Субботина Ивана Михайловича. 

2. Внести в постановление Магаданской областной Думы. от 7 июня 
2019 года № 1235 «Об утверждении членов Общественной палаты Магаданской 
области» (приложение к газете «Магаданская правда», 2019 г., 11 июня № 43; 
«Магаданская правда», 2020 г., 25 декабря № 74) изменение, изложив пункт 1 
в следующей редакции: 

«1. Утвердить членами Общественной палаты Магаданской области 
следующих лиц: 

1) Белякова Евгения Валерьевича - выдвинут Православной религиозной 
организацией - Магаданская и Синегорская епархия Русской Православной 
Церкви; 

2) Бондаренко Сергея Викторовича - выдвинут Колымским окружным 
казачьим обществом Уссурийского войскового казачьего общества 
(цссурийского казачьего войска); 

3) Загорского Игоря Алексеевича - вы двинут Магаданской областной 
общественной организацией Молодежный патриотический клуб « Наследие» ; 



2 

4) Зюлькина Андрея Александровича - выдвинут Магаданской областной 
общественной организацией «Общество защиты животных «ЗООСПАС»; 

5) Искендерли Гашима Искендер оглы - выдвинут Магаданской 
областной общественной организацией представителей азербайджанского 

и дагестанского народов «Бирлик» (Единство); 
6) IСононову Ирину Александровну - выдвинута Магаданской областной 

общественной организацией «Федерация волейбола»; 
7) Субботина Ивана Михайловича - выдвинут Магаданским областным 

общественным благотворительным фондом содействия семье, защиты 
материнства и детства «МАМА»; 

8) Чашина Александра Николаевича - выдвинут Коллегией адвокатов 
Магаданской области «Дальневосточная»; 

9) Юпатина Сергея Александровича - выдвинут некоммерческой 
организацией «Региональное объединение работодателей Магаданской 

области».». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002

